
05 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024 - SRP
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de PLANALTO - BA torna público, e da ciência aos inte-
ressados, o AVISO DE LICITAÇÃO PE nº. 004/2024 - SRP, MENOR PREÇO GLOBAL, 
regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a Contratação de empresas prestadora de servi-
ços de locação de  veículos, sem condutor. Que ocorrerá no dia 18/06/2024, horário da  
abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento  dos interessados, 
nos termos do Diploma regulador.

PLANALTO-BA, 05 de junho de 2024.

JETRO DA SILVA SOARES RODRIGUES
Agente de Contratação/ Pregoeiro


